
ZARZĄDZENIE Nr 12/2023 
  

DYREKTORA GMINNEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ  W CZERNICY 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu naboru na wolne stanowiska pracy w Gminnej Bibliotece 

Publicznej w Czernicy. 

Na podstawie § 5 ust. 3 pkt 3 Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Czernicy zarządzam, co 

następuje: 

§1 

Zmienia się treść § 7 ust. 3 Regulaminu naboru na wolne stanowiska pracy w Gminnej 

Bibliotece Publicznej w Czernicy, który otrzymuje brzmienie: 

W przypadku, gdy w wyniku ogłoszenia o naborze nie zgłosi się żaden Kandydat lub 

kandydatem na wolne stanowisko jest dotychczasowy pracownik Biblioteki, Dyrektor Gminnej 

Biblioteki Publicznej ma prawo wyboru Kandydata z pominięciem postanowień Regulaminu. 

§2 

Załącznikiem do niniejszego zarządzenia jest tekst jednolity Regulaminu. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30.08.2023 r. 

 

 

 

Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Czernicy 

/-/ Małgorzata Ligarska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


